
  

             

 

Uchwała Nr XXXIX/ 416 /2021 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia 27 października 2021 r.  

 

  

w sprawie powierzenia Gminie Komańcza zadania zarzadzania drogami powiatowymi  

 

 

Na podstawie art. 4 ust.5, art. 5 ust. 2 i art.12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                           

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) oraz art.19 ust.4 ustawy               

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) 

 

 
 

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Powierza się Gminie Komańcza prowadzenie zadania publicznego zarządzania drogą 

powiatową położoną na terenie Gminy Komańcza  Nr 2263R Nowy Łupków przez wieś w km 

-  od km 1+044 do km 1+102 oraz od km 1+255 do km 1+322, w zakresie wykonania zadania 

inwestycyjnego obejmującego remont chodnika w ciągu drogi powiatowej w wyżej 

wymienionej lokalizacji.   

§ 2 

Zakres, tryb i warunki  przekazania zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną w 

odrębnym porozumieniu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Robert Pieszczoch  

 

 

        

  


